

PANITIA SELEKSI PENERIMAAN BAKAL CALON ANGGOTA DIREKSI PT. AIR MINUM SANGGAM BALANGAN

Sekretariat : Bagian Perekonomian dan SDA Sekretariat Daerah Kabupaten Balangan Jalan. A. Yani Km 4,5 Paringin atau Kantor Bupati Balangan

PENGUMUMAN Nomor: 04/PANSELDIR-PT, ASB/2024

TENTANG

HASIL SELEKSI UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN BAKAL CALON ANGGOTA DIREKSI PT. AIR MINUM SANGGAM BALANGAN

Berdasarkan surat dari Ketua Tim Uji Kelayakan dan Kepatutan Bakal Calon Anggota Direksi PT. Air Minum Sanggam Balangan dan Berita Acara Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan Bakal Calon Anggota Direksi PT. Air Minum Sanggam Balangan tanggal 23 Januari 2024, maka Panitia Seleksi Penerimaan Bakal Calon Anggota Direksi PT. Air Minum Sanggam Balangan yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati Balangan Nomor 188.45/583/Kum Tahun 2023 sesuai kewenangan yang diberikan, dengan ini mengumumkan hasil Seleksi Uji Kelayakan dan Kepatutan sebagai berikut:

NO	NAMA	NO PESERTA	JABATAN YANG DILAMAR	NILAI AKHIR UKK	KETERANGAN
1	SALIHIN, S.Sos	003	DIREKTUR BIDANG BISNIS	7,87	LULUS
2	RULLY ERHANDI, SE	005	DIREKTUR BIDANG UMUM	7,82	LULUS
3	MUHAMMAD ARSYAD, S.Sos	006	DIREKTUR BIDANG UMUM	7,55	LULUS
4	Ir. AKHMAD AGUS FITRIADI, ST	004	DIREKTUR BIDANG BISNIS	7,50	LULUS
5	NUR PATRA AL IMRAN, ST	002	DIREKTUR BIDANG BISNIS	7,20	LULUS

Kepada Calon Anggota Direksi PT. Air Minum Sanggam Balangan yang dinyatakan L U L U S akan mengikuti tahapan tes selanjutnya yaitu Wawancara Akhir untuk memilih 2 (dua) orang Direksi, yaitu 1 (satu) orang Direktur Bidang Umum dan 1 (satu) orang Direktur Bidang Bisnis PT. Air Minum Sanggam Balangan, jadwal wawancara akan ditentukan kemudian.

